MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO

CAMPUS SÃO LUIS MARACANÃ

EDITAL N° 163 , DE 24 DE SETEMBRO DE 2021
Lista de Excedentes - Edital Nº 114.2021/DG-MAR

IFMA CAMPUS MARACANÃ

Avenida dos Curiós S/N, Vila Esperança, São Luís/MA.  CEP: 65.095-460 -Fones: (98) 3313 8585/8504 –

Email: gabinete.maracana@ifma.edu.br – Site: www.ifma.edu.br

LISTA DE EXCEDENTES

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA CAMPUS SÃO LUÍS – MARACANÃ,

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 316, de 23 de

setembro de 2021, torna público, a Lista de Excedentes do Edital Nº 114/2021/Direção

Geral IFMA Campus Maracanã, referente ao Edital de Concessão do Auxílio

Emergencial Covid-19 para alunos do IFMA Campus São Luís Maracanã.

São Luís, 24 de Setembro de 2021.

(Assinado Eletronicamente)
Cledes Fernanda Carneiro Castro

Diretora Geral em Exercício
IFMA Campus São Luís Maracanã

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO

CAMPUS SÃO LUIS MARACANÃ

EDITAL N° 163 , DE 24 DE SETEMBRO DE 2021
Lista de Excedentes - Edital Nº 114.2021/DG-MAR

IFMA CAMPUS MARACANÃ

Avenida dos Curiós S/N, Vila Esperança, São Luís/MA.  CEP: 65.095-460 -Fones: (98) 3313 8585/8504 –

Email: gabinete.maracana@ifma.edu.br – Site: www.ifma.edu.br

Edital de Concessão do Auxílio Emergencial Covid-19 aos Estudantes do Edital nº

114.2021 do IFMA Campus São Luís Maracanã.

LISTA DE EXCEDENTES

Nº Matrícula

1  20191ZOO.MAR0018

2  20211TA.MAR0028

3  20211AGIS0020

4  20191AGPI0034

5  20191AGPI0007

6  20211CZS0027

7  20211AGPI0023

8  20201AQCI0002

9  20181TA.MAR0018

10  20211MEAMBI0006

11  20181ZOO.MAR0004

12  20211ZOO.MAR0038

13  20201CA0032

14  20191TA.MAR0023

15  20181CA0020

16  20181COZP0022

17  20211AQCI0007

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO

CAMPUS SÃO LUIS MARACANÃ

EDITAL N° 163 , DE 24 DE SETEMBRO DE 2021
Lista de Excedentes - Edital Nº 114.2021/DG-MAR

IFMA CAMPUS MARACANÃ

Avenida dos Curiós S/N, Vila Esperança, São Luís/MA.  CEP: 65.095-460 -Fones: (98) 3313 8585/8504 –

Email: gabinete.maracana@ifma.edu.br – Site: www.ifma.edu.br

18  20181CA0008

19  20201AGPP0010

20  20171ZOOT0047

21  20201AGIS0002

22  20191AQCI0015

23  20201ZOO.MAR0037

24  20201ZOO.MAR0025

25  20191TA.MAR0008

26  20181ZOO.MAR003

27  20191AGII0027

28  20191MEAMBI0029

29  20192AGR.MAR0026

30  20211AGPP0012

31  20211AQCI0008

32  20211AGR.MAR0018

33  20171AQCI0327

34  2019COZP0002

35  20172CA0061

36  20181TA.MAR0016

37  20181CA0022

38  20181ZOO.MAR0035

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO

CAMPUS SÃO LUIS MARACANÃ

EDITAL N° 163 , DE 24 DE SETEMBRO DE 2021
Lista de Excedentes - Edital Nº 114.2021/DG-MAR

IFMA CAMPUS MARACANÃ

Avenida dos Curiós S/N, Vila Esperança, São Luís/MA.  CEP: 65.095-460 -Fones: (98) 3313 8585/8504 –

Email: gabinete.maracana@ifma.edu.br – Site: www.ifma.edu.br

39  20192AGP.MAR0059

40  20201CA0004

41  20181TA.MAR0039

42  20191ZOO.MAR0002

43  20211CA0035

44  20201AGR.MAR0033

45  20201MEAMBS0030

46  20192AGR.MAR0034

47  20211aqcs0020

48  20201AGPI0025

49  20201CZ0019

50  20211MEAMBS0006

51  20201AGII0005

52  20211TA.MAR0017

53  20181CA0010

54  20201AGPP0031

55  21211AGII0007

56  20191AQCI0007

57  20191AGIS0037

58  20172CA0126

59  20211AGR.MAR0026

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO

CAMPUS SÃO LUIS MARACANÃ

EDITAL N° 163 , DE 24 DE SETEMBRO DE 2021
Lista de Excedentes - Edital Nº 114.2021/DG-MAR

IFMA CAMPUS MARACANÃ

Avenida dos Curiós S/N, Vila Esperança, São Luís/MA.  CEP: 65.095-460 -Fones: (98) 3313 8585/8504 –

Email: gabinete.maracana@ifma.edu.br – Site: www.ifma.edu.br

60  20201COZP0011

61  20191CA0026

62  20211AGPS0021

63  20201AGPP0039

64  20191AQCI0034

65  20181ZOO.MAR0029

66  20192AGP.MAR0049

67  20201AGIS0008

68  20191AGII0035

69  20211AGIS0002

70  20211CA0026

71  20192AGR.MAR0027

72  20211TA.MAR0040

73  20201MEAMBI0024

74  2019COZP0003

75  20211CA0007

76  20211CA0001

77  20201CZS0003

78  20181CA0026

79  20211AGPS0015

80  20211AGPS0004

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO

CAMPUS SÃO LUIS MARACANÃ

EDITAL N° 163 , DE 24 DE SETEMBRO DE 2021
Lista de Excedentes - Edital Nº 114.2021/DG-MAR

IFMA CAMPUS MARACANÃ

Avenida dos Curiós S/N, Vila Esperança, São Luís/MA.  CEP: 65.095-460 -Fones: (98) 3313 8585/8504 –

Email: gabinete.maracana@ifma.edu.br – Site: www.ifma.edu.br

81  20201AGR.MAR0023

82  20211AQCS0019

83  20211AQCI0016

84  20191AGII0029

85  20211MEAMBI0030

86  20171ZOOT0217

87  20201AGR.MAR0020

88  20211AGR.MAR0008

89  20211TA.MAR0032

90  2019AGPP0017

91  20192AGR.MAR0017

92  20211CZS0031

93  20192AGP.MAR0036

94  20201AGR.MAR0010

95  20201MEAMBS0012

96  20201MEAMBS0002

97  20211MEAMBS0016

98  20191AGPI0001

99  20201AGR.MAR0012

100 20192AGR.MAR0028

101 20191AGII0005

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO

CAMPUS SÃO LUIS MARACANÃ

EDITAL N° 163 , DE 24 DE SETEMBRO DE 2021
Lista de Excedentes - Edital Nº 114.2021/DG-MAR

IFMA CAMPUS MARACANÃ

Avenida dos Curiós S/N, Vila Esperança, São Luís/MA.  CEP: 65.095-460 -Fones: (98) 3313 8585/8504 –

Email: gabinete.maracana@ifma.edu.br – Site: www.ifma.edu.br

102 20211COZP0024

103 20211ZOO.MAR0019

104 20211TA.MAR0039

105 20211CZS0018

106 20201COZP0055

107 20191CA0041

108 20201TA.MAR0038

109 20181TA.MAR0027

110 20201AGII0012

111 20191COZP0011

112 20182ZOO.MAR0002

113 20201MEAMBS0033

114 20211AGII0010

115 20211MEAMBI0028

116 20191AGII0004

117 20211CZS0030

118 20171ZOOT0314

119 20211AGIS0014

120 20201AQCI0010

121 20181COZP0027

122 20211ZOO.MAR0016

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO

CAMPUS SÃO LUIS MARACANÃ

EDITAL N° 163 , DE 24 DE SETEMBRO DE 2021
Lista de Excedentes - Edital Nº 114.2021/DG-MAR

IFMA CAMPUS MARACANÃ

Avenida dos Curiós S/N, Vila Esperança, São Luís/MA.  CEP: 65.095-460 -Fones: (98) 3313 8585/8504 –

Email: gabinete.maracana@ifma.edu.br – Site: www.ifma.edu.br

123 20211AGR.MAR0024

124 20202ZOO.MAR0001

125 20211ZOO.MAR0037

126 20211AGIS0003

127 20201AQCI0034

128 20201ZOO.MAR0022

129 20201AGII0007

130 20201CZS0015

131 20201CA0041

132 20211COZP0011

133 20202TA.MAR0005

134 20192AGP.MAR0061

135 20211ZOO.MAR0035

136 20181TA.MAR0029

137 20201AGIS0033

138 20191CZS0007

139 20211MEAMBI0021

140 20181ZOO.MAR0019